令和５年４月２０日

保護者様

北九州市立北方小学校

校 長 井藤 顕宏

下校時刻変更のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄にてお過ごしのこととお

慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご協力いただき、ありがと

うございます。

 さて、標題にありますように、下校時刻変更について、お知らせいたします。

ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

５月１日（月）

避難訓練後、集団下校を実施します。

１４時３０分頃下校します。

５月２日（火）

    歓迎集会・校内遠足を実施します。

    １２時頃下校します。

５月１７日（水）

職員研修の為、全学年 5校時終了後、

14時４５分頃の下校となります。

※ 各家庭におかれましても、児童が安全に下校できるように声かけや準備をお願

いします。

※ 小倉競馬場が改修工事のため、本年度も校内遠足となります。